in ipso Canonici ipsius comode poterant residere nec superuenientes

inibi, prout moris fuerat, recipi, pro huiusmodi necessitatibus et hele-

mosinis ac hospitalitatibus supportandis et rehedificatione dictorum

edificiorum Parrockialem ecclesiam in Muspach (sic) cum capella

sancti Thome eidem ecclesie suhiecta dicte diocesis, in qua prefati

Prepositus et Conuentus ius obtinent patronalus, quarum fructus, red-

ditus et prouentus Triginta Marcbarum argenti secundum taxationcm

decimc ualorem annuum, ut asseritur, non excedunt, cum omnibus

iuribus et pertinentiis earundem de consensu dilectorum filiorum Ca-

pituli ecclesie Patauiensis eidem Monasterio auctoritate ordinaria in-

corporauit, annexuit perpetuo et uniuit ita, quod cedente uel dcce-

dente ipsius Parrocliialis ecclesie Rectore uel dicta ecclesia cum Ca-

pella prefata quocunque modo uacante liceret eisdem Preposito et

Conuentui dicte Parrochialis ecclesie cum Capella predicta corporalem

possessionem apprehendere ac in usus eorum proprios perpetuo reti-

nere reseruata de fructibus ipsius Parrochialis ecclesie congrua por-

tione pro perpetuo vicario inibi canonice instituendo curam animarum

Parroehianorum dicte ecclesie gereute, ex qua comode sustentari ua-

leret, iura episcopalia soluere et alia incumbentia ei onera supportare.

Quare pro parte dictorum Episcopi per eius litteras ac Prepositi et

Conuentus fuit nobis humiliter supplicatum, ut premissa ex certa sci-

entia confirmare de benignitate apostolica diguaremur. Quia uero de

premissis noticiam non habemus, discretioni uestre per apostolica

scripta conmittimus et mandamus, quatenus uos uel duo aut rnus

uestrum per uos uel aKuin seu alios, si est ita, unionem, incorpora-

tionem et annexionem huiusmodi per dictum Episcopum de dicla

ecclesia cum prefata Capella, ut premittitur, factas auctoritate aposto-

lica confirmare curetis.
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Datum Auinione vij Kalendas Martij PontiGeatus nostri Anno

Quartodecimo.

A. de villa.

Orig, des Kl. Waidhausen auf Pcrg. Die Bleibulle hängt an einer

Uanrschnur.

DLXXIV.

1330. 4. Harz. Ebelsberg. — Bischof Albert ton Passau erlheilt allen jenen

Ablass, welche den Priester, der das heiligste Sakrament tu einem Kranken

trägt in der Pfarre St. Florian, andächtig begleiten.

Albertus dei gratia Patauiensis Episcoptis Vniuersis cbristi

fidelibus per nostram dyocesim constitutis salutem in domino sempi-

ternam. Cupientcs quoslibet christi fideles quihusdam muneribus